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CONFORME OF Ng 3.687/95. 

O CODEMAT 

* 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 
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ESTADO DE MATO GROSSO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

OFICIO N° 3. 687/GCR-ALC/95 Cuiabá, 06 de julho de 1995. 
Ref: Processo n° 101.756-0/94 - Convênio n°54/94 

Senhor Presidente: 

Com o presente, solicitamos a Vossa Senhoria que 
encaminhe a este Tribunal, no prazo de 10- (dez) dias, o Termo de 
Recebimento dos Serviços referente ao Convênio n° 54/94, firmado entre 
essa Companhia e a Prefeitura Municipal de Mirassol D'Oeste, 
objetivando ajuda financeira para transporte de material escavado no 
DKIt/ 1, 1 à 3 KM, para barragem do Córrego Carnaiba, relativo ao 
processo acima epigrafado cujo niimero deverá ser mencionado em sua 
resposta. 

de apreço. 
Aproveitamos a oportunidade, para re 

Conselheiro ARY LEITE t t ' 
Relator 

Ilm°. Sr. 
EDEGARD NOGUEIRA BORGES 
MD. Diretor-Presidente da CODEiVIAT 
NESTA 
rop 

lhe expressões 
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OF. 
NQ000,E,...3.) 

/95 

Cuiabá/MT, 28 de lu 

Senhor Conselheiro: 

ho de 1.995. 

Reportando ao Oficio nO 3.687/GCR-ALC/95, pro 

tocolado nesta Empresa em 21/07/95, encaminhamos em anexo, Ter 

mo de Recebimento e Demonstrativo de Acompanhamento, referente 

Processo no 101.756-0/94-Convanio nc, 54/94, firmado entre esta 

Companhia e a Prefeitura Municipal de Mirassol D'Oeste/MT. 

Aproveitamos i'oportunidade para renovar-lhe 

as nossas reais considerações. 

BO 

bIRETOR PRESIDEN 

MARCELO RA E SILVA 

DIRETOR DE aPERACES 

EXMO. SR. 

ARY LEITE DE CAMPOS 

DD. CONSELHEIRO RELATOR DO TRIBUNAL DE CONTAS 

NEST A/ 

DIOP/ecp. 
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ESTADO DE MATO GROSSO 

Prefeitura Municipal de Barra do (lanas 

Barra do Garças, 29 de Julho de 1.994 

Of. n2 289/94 

Gabinete do Prefeito Municipal 

Ao: Diretor Presidetite da CODEMAT 

Prezado Senhor:-

Estamos enviando Prestagao de Contas do Convénio 0057/ 

94, firmado entre esta Prefeitura Municipal e esse Orggo, no valor prin 

cipal de 419.400.000,00(Dezenove milhes e Quatrocentos mil cruzeiros' 

'reais), destinados a aquisigao de combustível(Gasolina)destinada as en-

tidades comunitgrias da cidade de Barra do Garças. 

0 'decurso foi acr4scido o valor de 42.494.565,00(Doisl 

milhaes Quatrocentos e noventa e quatro mil Quinhentos e sessenta e cmn 

co cruzeiros reais), resultante de aplicagao no Mercado Financeiro, rea 

sultando um valor total de 

tps e noventa e quatro mil 

Informamos 

ferida Prestagao de Contas 

SO. 

21.894.565,00(Vinte 

Quinhentos e sessenta 

tambgm que nesta data 

ao Tribunal de Contas 

e um milhes Oitocen - 

e cinco cruzeiros reais 

estamos enviando a re-

do Estado de Mato Gros 

Sem mais para o momento, ficamos ao inteiro dispor. 

Atenciosamente 

Wilmar Pere e Farias 
Prefeito Municipal 

Exm2. 6r. 

CARLOS AUGUSTO DE ARRUDA GOMES 

Diretor Presidente da CODEMAT 

Cuiabg -MT 

4. 
ofozw„on 

Gonheamento e provIenolas. 

dentros das n o 
Legals. 



ESTADO DE MATO GROSSO 

Prefeitura Municipal de Barra do Garças 

Barra do Urges, 29 de Julho de 1.994 

Of, ne 288/ 94 

Do; Gabinete do Prefeito Municipal 

Ao: Presidente do Tribune,  de Contas do Betado de Mato Grosso 

Senhor Presidentes. 

Betamos enviando prestaao de contas do Oonvinio 

057/94, firmado entre esta Prefeitura Municipal e a CODEMAT, no valor 

de 0$19.400.000,00(Dezenove milhaes e quatrocentos mil cruzeiroe reais) 

destinados a aquisieio de gasolina destinada as entidades comunitAiriast 

da oidade de Barra do Garças. 

0 14ecurso foi sorbs:ado de 0$2.494.565,00(Dois Mil — 

haes quatrocentos e noventa e quatro mil quinhentos e sessenta e oinoo 

cruzeiros reais), resultante de aplioagio no Mercado Financeiro, totali 

zando assim o valor de 0$21.894,565,00(Vinte e um milhaes Oitocentos e 

noventa e quatro mil Quinhentos e sessenta e cinco cruzeiros reais). 

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade 

para reiterar nossos protestos de oonsidergio e apreço. 

Atencios 

Wilmar Peres 

ente 

Parise 

Prefeito Municipal 

Bxmil. Sr. 

Dr. Djalma Carneiro da Rooha 

MD. Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso 

Ouiaba.MT 
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Prefeitura Municipal de Barra do % Garças 
ESTADO DE MATO GROSSO 

100 
CONVENIADA  PREFEITURiklItaNag, _Da liArdlit J.0 GLRCAS 

CONY/MI° Os 057/94 

miuglo DE DOCUMENTOS" 

gil ORDMI ESPÉCIE 

., 

FAVORECIDO VALOR NOES 

01 

I/ 

0 

R.F.0„.320 arias Santos & Farias Santos Ltda. 21.894.565,00 

TOTAL GERAL  /211...... 21.894.565,00 

Berra do Gorge 

Prefeito Municipal 
tOilmar Peres de jams 

Prefeito Municipal' 

e Jlho 

0 
Div da C. V. Nascimento 

TC-CRONT Q 01670 

de 1.9j. 

Tesoureiro (s) 
Q9s1A0 QUilties has dada, 

Tesottreito 
Pottalitt 1301/8 d 20.06.91 
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Prefeitura Municipal tie' Barra dal Garças 
ESTADO ,DE MATO GROSSO 

Jr. -,44 4 .4,4 •e,,,,.too, ,4374.0..iiagadal...*:4, • • , • 4t 

CONVENIADA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS - MT 

CORVINIC Ngl: 057/94 

"DEMONSTRATIVO FINANCEIRO" 

RECEITAS DESPESAS 

DATA VALOR NCZ$ Nils DOCUMENTOS VALOR NOZ$ 

20-06-94 

/ 

19.400.000100 
, :v.. . ,. 

N.F.035208 21.894.565,00 

Resultado de 

aplicagao Finan 

ceira. 

lk 

2.494.565,00 

, 

21.894.565,00 21.894.565,00 

?reiibb Municipal 
lOilmar Peres de 3ar41s 

Prefeito Municipal 

1.9 94. 

Tesoureiro(a) 

Qdtad Agues JOS 
Teaourelro 

Portaria No 8D93 de 20.,,E 

dernriii 
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NOTA DE EMPENHO No 04426/94 

EREFEilURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARCAS 

( ) -ORDINARIO 

CODIGO GERAL:: 02.01.15.0i.487.2.032-3233.00 

SUB -PROGRAMA.....r, 
PROJETO/ATIVIDADEI. 

(X)-GLOFAL )-ESYJMATI1A 

DATA ENISSA0::

6ABINETE DO PREFEITO 
GAD1NETE 

- AS3ISTEPCIA E "N.,EVIDENC1A 
81 - ASSISTENCIA 
487 - ASSISTENCIA COMUNITARIA 
2092 - CGLiT..A ASSOC.DAIRROS B. D0 GARCAS C:2M74USTTVE... 
323300 - Contribulcoes Correntes 

- CREDOR 
(:(:)I : (:3 • . , 003tio4 
NO HE..„ UNIA0 DA ASSOC.DE MbRAD.DE B.GARCAS INSC. 
ENDERECO2 X :i: •.
CIDADE..N BARRA DC bi:I CAS MT Ir4SC.NU . 
C.E.P.“. 78.600.000 FONE..... 

ESPECIFICACAO 

' 
1994, junto ao referido setor. 
comoustivel, conf. Lei n, 1.273 de 2E5 de junho 

°t14\C 

Pagto ref a Libera,:ao de valor para aq_lsicao de 

- • DEMONSTRATIVO • ' • 
SALDO DA DOTACAO. 1.370,07 
VALOR EMPENHADO.. 240,82 
SALDO ATUAL...... 
VALOR POR EXTENSO% *DUZEN1OS E QUArEe4TA REAi31. OITENXp, L DC; IS CLNri,VOS 

iie.heAlei'tml(K4A(**444.** * *4.** *,**4** * 1,; i 7 
40i-4 0* i 4 

*Ik**i(4****>10 4.*4**4:-.***4*. **** .4#**, 4** .w,,4 Y. 

******************** *******h* • ***44**4***** 10 ,

• 

CONTABILIZACAO DA DESPESA 

A c.esi..e .tua emponhac.f.a pela cvE 
co tJ 1 LC

DA:"A.A :0 Gz' ,/07/F 

et 0.. 

SERVICOS DE TESOURARIA 

FACO em 

com 
Banco. 

Recebi )- KATERIAL )- SERVICO 

hC Li 

se et, le 

• • " 

AR" A •••• 

../..../.... (a).... 

teff!:1 ' s

kLuIDO 
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PRE 

0).)6".g.,1 408r Joec.9_ 39 3 3 
--zo-GAErdis— KT J 

SECRETÁRIA DE AltIIFISTRAab 

110IVISÃO DE nATERIAL SEW DE CORAS k sEavIgq 
• 

PROCESSO FIP.ANCEIRO 1 AS,r;_)./$4
240.82 Duzentos • quarenta reais e oitenta o 

VALOR CRS   • 
dois centavos). 

; 

mu : UNIXO DAS ASSOCIAÇOES DE BAIRROS DE BARRA DO GARÇAS. r,/ 

PROGRAMAÇÃO DA DESPESA 

(5RGX0: 
Gabinete do Prefeito 

01.32:I1IA1TE oRgr mNTARIA 
Associagaes de Bairros de B.do Garças, 

,. • 
Gabinete/2082 — Contribuigao a uniito das 

p/ aquis0 de comb. 

ESTEC=CLÇZO DL DESPESA: Pagto. emp. ref. eitt Liberagao de valor para 

aquisigao de combustivel, conf. Lei no 1.273 de 28 de junho de 1.994 , 

junto ao referido setor conf. docs. anexos. 

"Ds acordo com docuaentaçao hgbil, inclusive oustificada pelo pedido 

formulado pela Unidade Orgamentiria, encaminhe-se a Diretora da Divi-

sEo da Controle e Orçamento para a extragao da ::o-ta de Empenho respec 

tiva após cumpridas as exigências formais e legais, posteriormente re 

metedo ac Gabinete do Prefeito para as autorizagbes finais. 

s  -

Barra dc Gargas, °4 de julho 

• Secretri 
Zwro 'Arndt.* 
Sft rlitgrio do

Pcirt• .-2710193

de 1994 

agao 



ESTADO DE MATO GROSSO 

Prefeitura Municipal de Barra do Garças 

04 de julho de 1.994. 401VEAREMAWAP: Em, 

Da Sec. de AdministraOle 

AO: Dix., da Div. de Contr. Financeiro 

Senhora Diretora, 

COIA\1 
\ 

Pelo presente, solioitamos a V9 8as9 a gentileza de provi . 

denciar o empenho no valor de R$ 240,82 (Duzentos e quarenta reais e oiten-

ta e dois centavos), em favor de UNIi0 DAS ASSOCIAOES DE BAIRROS DE BARRA' 

DO GARÇAS; ref0 as*Aquisi9;o de oombustiveis conf. Lei ng 1.723 de 28 de 

junho de 1.994, junto as Gabinete do Prefeito - Gabinete. 

Atenc oeamente. 

•es 
Joao tAancfro 
Sitsrettritt de Admintstragdo 

Pert. 1181 - 27109193 

ESTADO DE MATO GROSSO 
Prefeitura Municipal de Barra do Garças 

11. 
MEMORANDO N°: Em, 04 de julho de 1.994 

DO: SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO 

AO: DEPARTAMENTO DE COMPRAS. 

I .

Solicito de V.Sa., a gentileza de providenciar 

processamento ,para liberaço de R$ 240,82 (Duzentos e quarenta reais e 

oitenta dois centavos), em favor da UNIÃO DAS ASSOCIAÇÕES DE BAIRROS 

DE BARRA DO GARÇAS, em conformidade com a Lei ng 1.723/94, destinados 

para essa entidade, junto ao Gabinete do - . 
a aquisi9ap de Combustivels 

Prefeito - Gabinete. 

•e_vf 

tot: 
61--tee 

ft• 

Se 

v re/er 

Atenciosamente. 
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ESTADO DE MATO GROSSO 

Prefeitu a Municipal de Barra do Garças 
LEI N2 1. 3 DE 02 DE DE 1994. d. 

Projeto de Lei de utoria do Poder Executivo Municipal 

"DispOe sobre abertura de cre 

dito especial e da outras 

providencias." 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, ESTA 

DO DE MATO GROSSO, SR. WILMAR PERES DE FARIAS, faz saber que a Ca 

. mara Municipal apr vou e ele sanciona a seguinte Lei: 

Art. 12 - Fica o Prefeito autorizado a abrir 

por Decreto, no vigente orçamento geral do Município, Credito Es-

pecial no valor d at Cr$ 25.000.000,00 (vinte e cinco milhes 

de cruzeiros reai ) destinado a atender a seguinte ação governa-

mental: 

15 - Assis encia e Previdencia 

15.81 - Assis ncia 

15.81.487 - Assis ncia Comunitaria 

3.0.0,0 Despe-as Correntes 

3.2.0.0 - Trans erencias Correntes 

3.2.3.0 - Trans erencias a Instituigoes Privadas 

3.2.3.3 - Contr buigOes Correntes 

.2.082 - Contribuigao a Unigo das AssociagOes de Bairros de 

Barra do Garças, sara aquisição de combustivel. 

Paragrafo Único - A instituição ora contemzla . 
da, sob pena de responsabilidade solidaria de sua Diretora, 

obrigada a efetuar prestação de contas ao setor competente da Pre 

feitura, no prazo de 10 (dez) dias Uteis da data de recebimento 

da contribuição. 

da serão 

5 12, II 

Art. 22 - Para acorrer despesa dra autoriza 

usados os recursos previstos na Lei 4.320/64, art. 43, 

verificadas no corrente exercício financeiro. 

Art. 32 - Esta Lei entra em vigor na data de 

sua publicaggo. 

rio. 

Art. 4° - Revogam-se as disposigOes em contra 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

Barra do Garças-MT, .2? de /AA, 14-0

\\V1/4WILMAR RR }S DE FARIAS 

Prefeito Municipal 

de 1994 
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PREFEITURA IIUNICTP.AL DE .BARRA 00 GARÇAS (1T) 
Recebi(ernos) 

A quantia de '*Duzntitts -e. .quarente oitente, oit ..centa.c* 

aibere0o de velar -loara equisigeo de bombustivel, conf. Proveniente de 
Lei ng 1.273 de 28.07.94 

,t7 

- 

Bar.:-43 do Garças_ k11 19 de julho de 1994 

r IJ tl acja 
UNIA0 DA A SS00. DE MORA D. DE .GANiAS 

2507 GRAFOPEL Blocos com 50 Folhas 

R$ 

((Duzentos e quarenta reads e oitenta e dois centavos)), 

UNII0 DA JISSOC.D0 MORAD.DE B.GARÇAS 

B.do Garças (MT), 12 julho 

., ' 

O ki

240,82 

94 

 -,, 
cópia de cheque n2 . 09.412 

./ CD Visado CD Cruzado 

Do Etanco BE .4;T - C/X 05.069-9 

Utilizado pm NE 44.26 

Vistos Contador Caixa Cheque assinado por 
C/Corrente 

Talão . 

101 - - SUPRILIAX 



itw PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARCAS 

41 NOT DE EMPENHO N'o 04327,94 )-ORDINARIO 

CODIGO GERAL: 02.01.1 5.61.47.2.082-327:3.0(' 

(X)-GLOBAL 

DATA E ISSAO: 2E/06tc7 .-

( )-ESTIMATIVA 

ORGAO • 02 - GABINETE DO PREFEITO 
WIDADr:  01 - GABINETE 
ruNcAn • 15 - ASSIETENCTA E RREVIDENCIA 
PROGRAMA  Si - ASSISTENCIA 
SUB-PROGRAMA • 487 - ASSISTENCIA COMUNITARIA 
PROJETOYATIVIDADE: 2082 - CONT.A ASSOC.BAIRROS B.D0 GARCAS P/A0. COMBUSTIVEL 
ELEMENTO  323300 - Contribuicoes Correntes 

CREDOR 
CODIGO..: 00354 
NOME  UNIAO DA ASSOC.DE MORAD.DE D.GARCAS 
ENDERECO: X 
CIDADE.. : BARRA DO BARCAS 
C.E.P...: 78.600.000 

ItILDO 
VALOR 
SALDO 
VALOR 

e 

UF: MT 

ESPECIFICACAO 

INSC. MF.: 00.C100.000/0000-0 
INSC.EST.: 

FONE 

Poto Ref. contribuicao a Associacao de Bairros. 
cfe. Lei 1.723 de 28/06/94, p/ aquis. de combus-
tiveis, junto ao referido setor. 

DA DOTACAO.: 
EMPENHADO..: 
ATUN  - 
POR EXTENSO: 

DEMONSTRATIVO 

CONVEN10 

25.000.000,00 
21.232.305,24 
3.767.694,76 

*VINTE E UM MILHOES. DUZENTOS E TRINTA E D.OIS ML, TRE:LENTOS 
E riNCO CRUZEIROS REATE E VINTE E QUATRO CFN'7AVO *10t**** 

**Y*****t**********************************************-***** 
************************************************************1 
************************* *************** **4**********M* 

CONTABILIZACAO DA DESPESA 

A despesa foi empenhada pela importancia de Cr* 
conforme comprovan s. 

BARRA mr5 ,cps, 

DIVA C: ABc 
Olc- 0 

SPRV COS DE TESOURARIA 

D te,t1C E"' .k 7,./016. ..e lanaaJo no 
Caiya Nr,  

. C a.  br.2.1 .. . e/47-0. 9-1.
DM rec. -c--osq-Cont . 
Bance..27"7//'  . ....... 
Nr. do Cheque ..... e ?

EbOLCARIA 

Recebi o ( )- MATERIAL ( )- SERVICO 

7 

RECJBO 

ReLabl(emos) a •ifLpo;--t.arlr-a ac 
especificaca. 

BARRA DO GARCAS, .?e?/.4q 6 /2

Lht:„JuR 

RESPONSAVEL 
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• 

49.61) ).„ s. g ) .
4PM 

SECRETÁRIA ME A1tarISTRAa0 

MTVISIO ME EATERIAL - SEW ME COMPRAS E SERV1gq 

• 

1 PROCESSO F.UANCEIRO N2_132c5 /94 VALOR CR$  21.232.305,24  (vinte e um milhoeso duzentos 4 trinta e do 

--DO—GARCAS— IT 

,11• 

mil, trezentos e cinco cruzeiros reais e vinte e quatro centavt?is2) 

yiRKA:  UNIAO DAS ASSOCIAÇOES DE BAIRROS DE BARRA DO GARÇAS s4!/

LS 

PROGRMA9K0 MA BESPESA 

6RGX0: 
GABINETE DO PREFEITO 

u71110.4. ORWDMULRIA:  
GABINETE/2082-Contribuigao Uniao das Associagoe 

Ilide Bairros de B. do Garças. 

ES-ITC:TIC/40:0 DL DESPESL: Pagto. emp. ref. conti.ilyuigao a Associagao 

de Bairros, cfe LEI h° 1.723 de 28/06/94, 

Atjunto ao referido setor; cfe. docs anexos. 

0 4

411.• 

Jib 

para aquisigao de combustiveis, 

COIVE:010 

acordo com docur_enta9Eo hibil, inclusive justifiCada pelo pedido 

formulado pela Unidade Orgamentiria, encaminhe-se Diretora da Divi-

si:o de Controle e Orçamento para a extração da ::ota de Empenho res:pec 
• 

tiva apOs cumpridas as exigenbies formais e legais, posteriormente re 

.1Iete:Ao ao Gabinete do Prefeito para as autoriza0es finais. 

Barra do Garças, __28 de 

• 

Junho de 1994 

Secret lo Ldninistraggo 

Jai tiii4106::43.7 

1101•16111 OD 
Perk OA !Mgr 



11*9 

ESTADO DE MATO GROSSO 
Prefeitura Municipal de Barra do Garças 

IWORANDOIT: Em 28 de Junho de 1994 

0 Sec de Administragao : 

Div de Controle e Finanças 
AO: 

• 

Pelo presente, solicitamos a V. Sa. a gentileza de providenciar o empenhc 

no valor de 21.232.305,24 (Vinte e um milhoes, duzentos e trinta e doi 

mil, trezentos e cinco cruzeiros reais e vinte e quatro centavos) em favo 

de UNIAO DAS ASSOCIACOES DE BAIRROS DE BARRA DO GARÇAS, de conformidade c/ 

LEI Ng 1.723/94, destinados A. aquisigoa de combustiveis p/essa entidade, 

junto ao Gabinete do Prefeito - Gabinete. 

atenc aamente, • 
• 

Joao revere 
sweid• da AdadaMirada,

Port. 051 • 2,7109193

ESTADO DE MATO GROSSO 
Prefeitura Municipal de Barra do Garças 

irAMANDOAP: Et, 28 de junho de 1.994. 

Jr 
Secretario de Adainistragio. 

AO: Diretora da Diviso de Controle e Finanças. 

OP
AI 

• 

0 
t 0 

Senhora Diretora, 

Solicito de V.Sa. a gentileza de providenciar procesqg 

mento pare liberagio de CBS 21.232.305,24 Mute e Um Milhes, Dazentos 

e Trinta e Bois Mil, Trezentos e Cinco Cruzeiros Reais—e)Vinte_euatro 

Centavos), am favor UVNII0 DAS Assocugfts DB BAIRROS DB BARRA LO GAR 

ÇAS, em conformidade cam a Lei na 1.723/94, destinados a aquisigio de 

Combustíveis para essa entidade, junto ao Gabinete do Prefeito — Gabinig 

te. 
ASSUC10138016Mt0 

loto and Twiretitt 

Seettligino de 'la 
dooklidearit 

9151193 - 27109193 
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ESTADO DE MATO GROSSO 

PrefeitUra Municipal de Barra do Garças 
LEI N 2 1, 7 2 3 DE 02 DE DE 1994. 

Projeto de Lei de autoria do Poder Executivo Municipal 

"DispOe sobre abertura de cre 

dito especial e da outras 

providencias." 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, ESTA 

DO DE MATO GROSSO, SR. WILMAR PERES. DE FARIAS, faz saber que a ca 

mara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei: 

Art. 12 - Fica o Prefeito autorizado a abrir 

por Decreto, no vigente orçamento geral do Município, Credito Es-

pecial no valor de at Cr$ 25.000.000,00 (vinte e cinco milhOes 
• ••• 

de cruzeiros reais) destinado a atender a seguinte agao governa-

mental: 

15 Assistencia e Previdencia 

15.81 - Assistencia 

15.81.487 - Assistencia Comunitaria 

3.0.0.0 - Despesas Correntes 

3.2.0.0 - Transferencias Correntes 

3.2.3.0 - Transferencias a InstituigOes Privadas 

3.2.3.3 - ContribuigOes Correntes 

2.082 - Contribuição a Unido das AssociagOes de 
Barra do Garças, para aquisição de combustivel. 

Paragrafo Único - A instituição ora contempla 

da, sob pena de responsabilidade solidaria de sua Diretoria, fica 

obrigada a efetuar prestaggo de contas ao setor competente da Pre 

feitura, no prazo de 10 (dez) dias úteis da data de recebimento 

Art. 22 - Para acorrer a despesa ora autoriza 
da serão usados os recursos previstos na Lei 4.320/64, art. 43, 

12, II verificadas no corrente exercício financeiro. 

Art. 32 - Esta Lei entra em vigor na data de 

da contribuição. 

sua publicaggo. 

rio. 

Bairros de 

Art. 49 - Revogam-se as disposigOes din contra 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

Barra do Garças-MT, en de /AA",-14,0 de 1994 

WILMA4ÉS DE FARIAS 

Prefeito Municipal 
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I. 

2507 GRAFOPEL Blocos com 50 Folhas 

21.232.305,24 
. , . 

((Vinte • um mintess duzentos e trinta e dois all, tre-

zentos e cinco cruzeiro reais e vinte quatro centavos)).X"X"X"X"X" 

UNII0 DA ASSOC.ME MORAD. DE B.GARÇAS 

B. Jo Garças (MT), 30 junho 94 
.. 

cópia de cheque Tv 6- 9, 
O Visado O Cruzado 

Do Banco BEYAT - XXX C/C 05-069-9 - 

Utilizado para NE 4327 

Vistos Contador Caixa Cheque assinado por: 
C/Corrente . 

Taft . 

J 
CT 101 - C. SUPIIIIMAX 
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Concilia9ao Bancaria em 30 de junho 1.994 
P. 

• 

Saldo conforme extrado Bancario 

Saldo Real 

A 

Cr$: 

339.438,59 

339.438,59 

Wei ' 10%ques dos Santos 
Tesoureiro 
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vimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT (convênio 

Associacees dos Moradores de B. do Garças-MI 
FUNDADA EM 06$01180 CGC 14 982 Oso1oOm.37 

UTILIDADE POBLICA ¡Mi. LEI N.o 768 UTILIDADE PUS. Est LEI N.o 4.360 
REGISTRO CONSELHO MAC. DE SERVIÇO SOCIAL N.o 23002.005741185-00 

Filiada a Federação Motogrossense de Bairros
CON AM — Confederação Nocionol dos Associações de Moradores 

Barra do Garças-TIT., em 29 de julho de 1.994. 

Senhor Prefeito, 

Conforme exiOncias legais, apresento a VaxB. 

para os devidos fins, prestação de contas de ajuda financeira para aqul 

si o de gasolina transferido a esta entidade pela Companhia de Desenvol-

Processo' ns2 57/94 — 

n12 674/94), por intermédio desta Prefeitura: 

1- CRADITO: 

a) NE n2 4327/94, de 28.06.94  R$-7.720,84 

h) NE nsl 4426/94, de 04.07.94  4- 240.82 R$-7.961,66 

2- DABITO:

AquisigZo de 15.022 its, de gasolina de Farias 

Santos e Farias Santos ltda, ao prego unitgrio de 

RS-0,53, conforme N. Fiscal de Venda ao Consumidor 

n2 035208, datada de 12.07.94, em anexo e devida-1

mente quitada  R$-7.961.66 

Destarte, comunico a V.Ex0. que foram contempla-

das com 343,04 its. de gasolina, cada, (valor de Re-181,81) as seguintes' 

AssociagCles filiadas a esta Unigo, com o none de sells respectivos presi-' 

dentes: 

01- ASSOC. de Moradores 

02- Assoc. de Moradores 

03- Assoc.. de Moradores 

04- Assoc. de Moradores 

05- Assoc. de Moradores 

da Vila Maria   Alan Kardec Rosa Gonçalves 

do Jardim Palmares  Jogo Batista Nunes 

do Nova Barra Sul  Epitgcio Duda da Silva 

do Nova Barra Norte  Deustntar Rodrigues Noleto 

do Jardjm Piracema  Valdeir Leite Gaimarges 

06- Assoc. de Moradores do Jardim Domingos • 
• • • 

fi RUA AMARO LEITE, 60 - FONE (065) 861-2359 - CEP 78.600-000 - BARRA DO GARÇAS -- MT 

"STA3VIOS COLTSTFILTIR 
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lissoclaolies dos Moradores de B. do Garoas-MT 
FUNDADA EM 08/01180 CGC 14 052 98010001.37 

UTILIDADE PUBLICA MUN. LEI 11.0 766 UTILIDADE PUB. EST. LEI N.o 4.360 
REGISTRO CONSELHO MC. DE SERVIÇO SOCIAL N.o 23002.005741/65.99 

Filiado o Federa06,Motogrossense de Bairros 
CON A M — Confederaçõo Nocional dos Associações de Moradores 

..• Fls.02 

Mariano   Pedro Filho 

07. Assoc. de Moradores do Jardim Planalto  Joana Santos Silva 

08- ABSOC, de Moradores do Jd. Sana Marques.Orlaadino Batista Moura 

09- Assoc. de Moradores do Jd. Sao Joao José Duarte de Sousa 

10- Assoc. de Moradores do Zeca Ribeiro • Celso Luiz Deni 

11- Assoc. de Moradores do Bairro Campinas Elzi Maria Vieira Pereira 

12- Assoc. de Moradores do Sio Sebastiao Sebastiana Costa de Souza 

13- Assoc. de Moradores do Jd. Araguaia....Jciao Batista Camargo 

14- Assoc. de Moradores do Bairro Serrinha. Joao Evangelista Gomes 

15- Assoc. de Moradores do Bairro Sto. Anto-

nio ••••• • Jose Ribeiro Filho 

16- Assoc. de Moradores do Alto da Boa Vis-' 

ta   Rosen gela do Carmo Freitas 

17- Assoc. de Moradores do Bairro Tropical  Divaldo Ferreira da Silva 

18- Assoc, de Moradores do Jd. das Mangutsii-,

ra   Dimas Francisco da Silva 

19- Assoc. de Moradores do Recanto das Aca-

cias    Airton Moreno 

20- Assoc. de Moradores do Jd. Anchieta  Luz Carlos Pereira Campos 

21- Assoc. de Moradores do Bairro Uniao  Antonio Alves dos Santos 

22- Assoc. de Moradores do Setor Joao Rocha Iacia Rodrigges dos Santos 

(Pontal) 

23- ASBOC, de Moradores do BairrO Pontal 

do Araguaia (Pontal)   Geraldo Pimenta de Almeida 

24- Assoc. de Moradores do Bairro Araguaia 

na (Araguaia:2m)   Antonio Fernandes Ferreira 

25- Assoc. de Moradores ao Bairro Toricoe-

je  

26- Assoc. de Moradores do Bairro Indiano-

polis  

27- ASSOC. de Moradores do Bairro Vale dos 

Iafaiete Ramos lobo 

Ageu Araujo Chaves 

fa RUA AMARO LEITE, 50 - FONE (065) 861-2359 - CEP 78.600-000 - BARRA DO GARÇAS 

411 
MT 

17.A1,/10$ COLTS'TER.I.TIR 



ssociacies dos Moradores de B. do Garças-MT 
DADA EM oa/otteo CGC 14 952 98010001.97 

UTILIDADE PUBLICA AWN. LEI N.0 766 UTILIDADE PUB. EST. LEI N.0 4.360 
REGISTRO CONSELHO NAC. DE SERVIÇO SOCIAL N.o 23002.005741185-00 

Filiado a Federac8o Mctogrossense de Bairros 
CON AM — Confederageo Nacional das Associa0es de Moradores 

4111 

O 

..4 

Fls.03 

Sonhos   Airto Nogueira 

28— Assoc. de Moradores do Bairro Vbadeira  Neusa Fernandes de Sousa. 

— RESUMO-

01— Gasolina adquirida   15.022 its. 

02— Gasolina distribuida p/Assoc. filiadas..9.605 its. 

03". Gasolina destinada p/consumo da Uniao...5.417 Its.  15.422 

Na oportunidade, agradecendo o irrestrito apoio' 

que V.Exo. tem dedicado cs agaes oomunitritrias, mormente em se tratando a 

esta entidade e suas filiadas, reitero—lhe protestos da mais alta °onside 

raçao. 

- Sempre a disposigao de

ANTONIO F. DE SOUZA 

deassiAdeseancitagenee de 
metae. 

res de Barza do G;tr4qui 

Ara ''''''' '''''
Presidents 

RUA AMARO LEITE, 50 - FONE (065) 861..2359 - CEP 78.600-000 - BARRA DO GARÇAS -- MT 

ITAM110$ CONSTRTJIR 

r 
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Auto Posto Rio Araguaia 
Farias Santos & Farias Santos Ltda. 

Posto de Vendas de Combustíveis e Lubrificantes 

Av. Ministro Joao Alberto, 39 - Fone (065)861-1039 - Barra do Garças - MT 
CGC(MF) 26.588.921/0001-00 lnsc. Est. 13127.428-7 Ls lit^ 
Nota Fiscal de Venda ao Consumidor Serie D-2 - Isenta 
DataL-__r_  de 0  /19 Li 
Nome  kA ‘ 
Ende 

Cida 

Km.: 
CGC 

5Apitr:.
Estado 3 

Fhaca 
Ins 

Ouant. 

AS, o3.2 
Unid Discriminação UVT.i° 

oS3 1 

- TOTAL 

. 

CR$ 

ciC 

. 

CC Gasolina 
Aicool 

Óleo Diesel _ 
Óleo SAE 

Óleo 90-140-250 
Õleo 2 Tempos [ 

, Bardhal 

Querosene 

..F 1 8 1-11 
1D3 41.° 18.or,20  TOTAL CR$ 11 • i CI GC 

Gerente 
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Estadod Mato Grosso • Comarca do Barra do Garcas 
hilauciolo pe Barra do Garças 

Pone 9611505 
r$s•-y.

IZesIttdm git•va TosG 
r 1/4/1Z-ii 

‘..A9C,SEUtilE TIPACiA0 Aj 

1 PROCU AçÃo.BASTANTE QUE FAZ; 

SA 

0 Sennor 

dias dor 

o lati, 

• 

e 

_ 

• -e,Az•it.,. • 

• rn 

44, 

•0> 

- 
= - _ Ltvr k  

F-olna-  

PRI:./EIRO TRASLAte 

o. 
• i 101'11 "".• • 6.  ••••• •". 41".  •••• • • 401.M.MD.UM.IM 

IBAM os que este Público instrumento de Procuração bastante virem due. no ano Go Nascimento do Nossc 

su. s Cristo de-mil novecentos e ziov ent z--- E cuat . aos t'; (c 

és 2.

Grosso . 

em Cartorio perante mim. 

(C5/04,11994 . • •neste. c' de.de de Ite.r.ra dc Gars. as,I_sta -

7..en'1gTet 
comparece u. : ....- ...-,._como outorcante I 

i 

.7.-1- G-.LF.:.1-.:-.- IL:-.:7: GT-C. :: S: $ pes so

de d. -- x• • ic p1 ._ co ..raterno , cr. ta ril.-„, CGC.P.:_:- so': o ns- - 03.433:23S/0 0 U -  I 

5C, ne ste . ato legwl "Tic tte re pre 6 eft, ale. pelo senhor a re:fe : V. -Tun i c' ma, o I 
_- - -- I 

Sr. --_" • '-r .--7: 7 D.7- 71. ii:, 1, 1' .' le-. TQ t -0 mar: s $ EZ:3 pE-C -Laar-. st E. , re Ec- en- i 

te e clo--_-_- .c .:1 1.e.do nesta c J dade de B&rre. do Crarças- .,Y.:. - 'a Eua ".."-- res de Can 1
_ ._ _ .,*. - I 

CE,   con. C:-.7•-.G. nr 13C. 000-ZZiPtia; e - ;"_:•:".T . n: Czt . 27 • - ' . ...e .e.-r..- ..•-•-t A

jose ;:llgelo dos Zantos e de rt. Leor..t.'_a .7....-.-.-.7. 1, 
r, , 

..• I 

I - 

- 

//// 

, 
_ _ 

Recorinecido con: próprio de mirr -,-,e:r.,e' - i". v • t.,--...1''... a. : .-.-.-.-. - . - peio exame dos 

documentos exibidos-dc due dou fe: perante min-, Po- et c.ut : .....r , -::-. e , e . : ._ ._. _._ fo; dito cue co-

este Público instrument° nomeava e constitula_ _sei_ bastante _ proCurado• 

1' 7:L .:. y-_-_ -.- 7.,—r - 77: -Sr...1 I  bra' - - - : :LE: '-:" r•- , '. .s - ,r -: - . : ' r:-. 1.1 E. t f ,.= • C) r..t ̀ -': E. "al.: -. -. C '-: I  "-6 =-* 

d e r_t e e ã 'c '' 1 fada l E-,;.1.- 1.5.n...el I - ar; -s.LE- , n: E S. :. 1 na c .. da-de de --

G.---ii.:-..f.'ez::: co= ::-_- . nt 3F:2.C2.L-ZET / 7.7::: e. c..--,-z c::t ee.:e ETaCE I fEra'S. 

e 1 ::.- I.  E ..... ' :.',1E :V E . .. '..".v.:. :  .Te C' : EL df rt- ;xi . cen't ..6,z• E. C .E. - Cot..'1"..C.:±,:•?: s.-Z.17-6 
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IMTAIXI DX MATO GROSSO 

TRIBUNAL DE CONTAS 

CERTIDg0 NEGATIVA DE DEBITO Nit 175/94

CERTIFICO, NOS TERMOS DA DECIsA0 ADMINIs-

TRATIVA DO EGREGIO TRIBUNAL PLENO. DE VINTE E QUATRO DE ABRIL 

DE HUM MIL NOVECENTOS E NOVENTA, PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL 

DE VINTE E OITO DE MAIO DE HUM MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOS 

TERMOS DO ARTIGO CENTO E CINCO DA LEI COMpLEMENTAR NUMERO ON-

ZE DE DEZOITO DE DEZEMBRO DE HUM MIL NOVECENTOS E NOVENTA E Pt 
VISTA DAS INFORMKOES DAS INspETCRIAS DESTE TRIBUNAL, QUE A. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS ,00000000000amoocxxx 

ENCONTRA-SE-LIBERADA PARA FIRMAR CONTRATOS, CONVÊNIOS, AJUS-

TES, ACORDOS, BEM COMO PARA RECEBER RECURSOS FINANCEIROS -DE 

QUALQUER NATUREZA, POSTO QUE, EXPEDE-SE-LHE A PREsENTE CERTI-

DAO NEGATIVA DE DEBITO, Oom VALIDADE DE TRINTA DIAS, cONTADOs 

A PARTIR DESTA DATA, E PARA CONSTAR, EU,Moitiptlavulticia.0.01eA. 

-ciefaufte r3xILINt.iNsTRuTIVO,_LAvREI A PRESENT .cERTIDAO'QuE.

VAI paRlilM -KSSINADA,- pELO DOUTOR DALVADISSE SpuZAAmARAL-INS 

PETOR GERAL DE COMROLE EXTERNO E viSTADA PELO EXCELENTfSSIm0-

CONSELHEIRO-DJALMA ROCHA - pREsIDENTE DO TRIBUNAL DE- -f CONTAS _ 

jx1 EsTADO-M-7mATO-GROSs0,-qi CUIABg t AOS QUATRO..DIAS DO. MEs 

DE -mAio Do -ANO DE HUM MIL N6V4ECENTOs E NOVENTA E QUATRO. 

DALVADI • 'ZA AMARAL 

INSPETOR GERAL 

MARIA AP 

A 

VISTO: 

EM,04.05.94 

CONS. DJALMA CARNEIRO DA ROCHA  

) 

PREsIDENTE 

XAVIER DE CAMPOS 

INsTRuTIVO 

MOD. OF 
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41F 

OCOUEIVIAT COMPANHIA DE,
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTAD9 pE MATO 9139BSO (st. a a• t 

It 

Vf. 4 1 

°C. 0 t•i V t 741 0 tY È E Fti14 Yee "e" .° 

, I - IDENTIFICAÇÃO DO PROCESSO 

relitrt94 2 N do %pies 
1WW&Q.4 

3 Data u4.05.94 

11 - IDENTIFICAÇÃO DO (A) CON VEN ADO (A) 

1. "itititittrunA RUNICIPAL DE BARRA OD GARÇAS 
710 -I-TÍTIO tit3 A 

2 68 .cdiit N239111001.

3 Endereço Sede 
I V, Ik •k,s„, 

t 

GC t.L,

IDENTIFICAÇÃO DO OBJETIVO 
, J qt. flisIt0 7, fitAiv.--)-1 IL* "i` P:t1.1 laati040 f. E 

A3IJ0A FINANCEIRA PARA AQUISIÇNO OE GASOLINA DE.ITIINADAAAtAkTIOADES 
CORINUTARIAS OA CIDADE DE OARRA DO GARÇAS. 

'St": Si . . 1 1 ..tr ob or., 6 't4 ;IL o Ít=a4,3., s te-,t,rnoR d 

e r s,"0: 2• ) otrtni_trlem 9 C.5,6,.."5.5qt.*i-5 oorra-up e 04.?soitdoeup 
rit C.? ,r,- ti ?tit, 9 Eanmt St. ,n3 C.% 41,14atiexte, 

41, e e „i t- 7.... 

t5. 
IV - IDENTIFICAÇÃO DO RECURSO 

44, , t d 

1 Valor (algarismo e por extenso) 
CRS 20.800.000,00 "Milt AILHOESDE-CRUZEIROS REA IS) d 

p 5,, Pk 

.1 A' 1,3". *vie, to, let. a oiel,cur 

13. -1 e - 7.1 e 
• • P• P r.

2-Fc"WDEMAT/94 07.39.1113.11510000 
ta` r5 , . 

1. Prazo de Validade 

, -,PO,NPJÇÕES CONVEN1ADAS . 

4.05.94 11.08.94 , 
INÍCIO: — ' TERMINO: • 

3 Forma de Liberação De acordo corn 'disponibilidade  finacdra., 'dentro do Pra- 
15) As despesas decorrentes da 

. 
eiiii,sao 'de cheque .adtn. %pe-

w de validade, 

sua vigência. , 
-4cutita, up ,soilven!ar.d.. ,. 

lo BE,N.AT, co,rreião poT\
- .„ . ..5,:d. 

, 
•Z Prestação de Conies a -Tribunal de Contas, 30 (trinta) dias tio tirn,iitio de 

, • 

•. 

'2 Deduçao para apdlo 17ogiatico 

S. 

• 
;0, RS: As partes tomam ciéncia neste ato que o presente conviniO seréregidopele's cláusulas constantes do verso deste. 

CONVENIADO (A) 

41 

,NJOME • ra 

FUNÇÃO 
C.P.F. 080:280. 

1' Via Bianca • Process(); 2' 

4111
irN lAL• 

4141 

MAIO • 
Cu*ih de 

0" 54,C,ODEMAT 

OMB 
FUNCAOL 
C P.F 1,143 

11 

719(r.eff,LIP os3t/ 

RETOR 
7.601 

sr'sio 

C..f.) .3' fa.„ V4t.1 1'4! t.)111.3Mtr1ren, NOMB4n1 -kw i -11j. g 
FUNQA9,-; 4, Aiwt!`, ita 
C.P.F. a 12. Ai g • 05

Po 

ESIDENTE 
co, 

94 
de 19 

r 415,, Ota 

onnl“ 67.,i1 • *Z" 
oinevoo3 

O rno 

ia Verde - CEADIOP; 3- Via Amarela - Interessado: 4' Via Rosa - Tribunal de Comas 



c 

Att B  Ertl  AT 
AGENCIA 

FAVORECI DO 

c7, DEPOSIT 

Os depó 
cheques 
estarão dis 
veis depois de 
brados. 

RECIBO DE DEPÓSITO 

N° DA CONTA 

° EI () -C1 19 

!EN4T019200694 076 00813 19.400.000,00R 0719 
Recebemos a importância autenticada mecanicarnente 

• 



••••••••••••• •••••••• 

Cuiabá - MT,  17  de JUNH°

arreglo do Ser 

, 
o I Emitente 

de 19,  94

CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

GUIA DE RECOLHIMENTO 

.4 
Jsr.c., 5974 

Cr$  600.000,00 

Valor Recebido_ dp. PREFEITURA  VIUNICIPAL..DE BARRA DO GARÇAS - ref. total 

copv'ênio  57/9_44  cf. CI 112 103114 DPPR.(a/f . de apoio logistico) 

..... 

sourairo 

47K.2.7. oA9z.

--  RECIB .. .. - . O • • 

es 20.00.000.09 /1 
s• 

DESCONTO: irs ew. / 
..„._ .. 

Loma gsig.  /1 

. 
'',,t ' so 

ik, 
,.....s# - ''-.1:,* ...• "....o."-- -.:. — . t.. s .,.. . -.1 

.. 4 • , 
4 4 — 4.). 

, 
a l  . 

, .. 
leuatidige de ., 

s' 
CGC N°, p',:.- -Recebi datc:tapanhia' '4§ eseneediv* iii ,-.5dO' 'Ë,,stiitio V:ifEit'O Grosso 

, » le` •••4 -' j• ‘,.. .. '' ' J •Z'  •• • 2•• -0. h L.... LA.41.  0, 4 
, 

• ff,..•._.  _ ... ..___IttE71 . 4 4,5, . 5 .."' ,

. . CODEMAT, a - importância de Cr$ 20.063mostio A„vinto stulais .41.,:, ii int•ims.tUe• 
,. 

e.e,e.e.x.x.e.e.a.:Ax.e.z.x.x.e.e.e.e.e.e..rparraiga do 4nstrurriento sf • 1 , A.Coutoloio se. ttv7/94 
. ., 

Mee* liemeosiro pare oquisisgo do ,gs , CI —oofiektartaavar elteatio.** Sox 

- -a.g, t•--- 4 ..,n__,:----z-1. - :-. ., .. , . --,- .,..-üttiiiiditaitigia,:ietillio .. .. 1, „I... .. • ...• . • • , 

Ilea LIP WWWMPir 10 %W.011.110 , 1101 tratX. 142 . 111 

• 

-• ill  1.63/9 4
COrrespondente a lizogsamonto oarcrespoodente io total 6:06011141bio • *Wm' conform' , ., itr * , ..7--- or 

, 

- Diretor Dresstiouts.,..oc;e4orAtoLicar.za.11.e.....e.s.eAtAr tilf.4":0!**. wir,41141gA4.1.1Lictl‘A,..x..1t4c., 

„Desocelstr OS 411 Olo *sio LogroUod iiii 30041,00;004.:401141rflur.44/e.,e•,,e,u.s...e.e. 

sat•apat•Itadit•intlit44114•SIAgagaiiii.10W1A•001011•1114441410411 tafatoili•KA•444444' . 
.". i . .... ,- ..• , .,.., , 1 .',. .. .t. .41.: 4,04 P -..7• , .. •• ''.., ' '' ..1... 20 '• ,... ''' • .0. ,. . .„, ...  f ,, „..., . ,„,... , , 

4 
• • of* ...% . • • . 
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'1` • .• • , • V, . _-..1 1  fa , s 

, . • •Y 7 . r.. ,,,,, 
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.t•

; qr,,S,, t ad sn '• " , , 
k 4 .A.,•ft ,. . P .. ' A • ■ •. . .8.- 
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, •;-_•-k- - ti:. -• 

1411.1 ,  , 
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1 "  e 

II.4'• - * e ,i' 
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4-.4,,, .k.. 

ti , ' •,, I "1 • `If• 
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.^ 

, 71 . 

re,  se-.1, 
4" , - . . ' — _ ,.. 
1 t . -4 „ 
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A, 
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./ :I' .  ..' i •• ^, 14

4 4 .'". :7-72: pz.- 1, "er7zt
., ' ',.. - , ..i S...4 ., .."4. .07.c.
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